

J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.06.06.4

AA PREGOEIRA: VALÉRIA DO CARMO MOURA

RAZÃO SOCIAL: J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ Nº 97.545.946/0001-75

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1105777

ENDEREÇO: RUA DA GLÓRIA 631, CENTRO-JUAZEIRO DO NORTE-CE

FONE/FAX: (88) 3571-5930

BANCO: BNB AGÊNCIA Nº: 029 CONTA CORRENTE Nº: 72.798-0

1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDERAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO-CE.

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO R\$	VALOR MENSAL R\$	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO VEÍCULO DE ENTRADA DO HATCH PEQUENO, COM 04 (QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.0L NO MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ÁLCOOL (BIOCOMBUSTÍVEL), PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, COM ARCONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO	MÊS (32 VEÍCULOS)	384	R\$ 2.200,00	R\$ 70.400,00	R\$ 844.800,00

J2 CONSTRUÇÕES E SERV. LTDA
CNPJ: 97.545.946/0001-75
JARISMAR GOMES DA SILVA JÚNIOR
SÓCIO ADM.
CPF: 768.874.804-68

J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

2	LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO VEICULO DE ENTRADA OU HATCH PEQUENO, COM 04 (QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.4L NO MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ÁLCOOL (BIOCOMBUSTÍVEL), PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, COM ARCONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEICULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO	MÊS (2 VEICULOS)	24	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00	R\$ 105.600,00
3	LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO SEDAN PEQUENO, COM 04 (QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA NO MOTOR 1.4L, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ÁLCOOL (BIOCOMBUSTÍVEL), PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, ALARME ANTIFURTO COM ACIONAMENTO NA CHAVE, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE.	MÊS (1 VEICULOS)	12	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 42.000,00
TOTAL R\$						R\$ 992.400,00
ESTE LOTE IMPORTA O VALOR DE R\$						

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO PICK-UP PEQUENA, CABINE DUPLA, POTENCIA MINIMA DE 1.4L NO MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ÁLCOOL (BIOCOMBUSTÍVEL), CAPACIDADE MÍNIMA PARA 04 (QUATRO) OCUPANTES, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.	MÊS (2 VEICULOS)	24	R\$ 8.500,00	R\$ 17.000,00	R\$ 408.000,00

J2 CONSTRUÇÕES E SERV. LTDA
 CNPJ: 97.545.946/0001-75
 JARISMAR GOMES DA SILVA JUNIOR
 SÓCIO ADM.
 CPF: 768.874.804-68

J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

TOTAL R\$	R\$ 408.000,00
ESTE LOTE IMPORTA O VALOR DE R\$ 408.000,00 (QUATROCENTOS E OITO MIL)	

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO PICK-UP MEDIA, CABINE DUPLA, POTENCIA MINIMA DE 2.8L NO MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, TRAÇÃO 4X4 E 4X4 REDUZIDA, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.	MÊS (1 VEICULOS)	24	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00	R\$ 228.000,00
2	LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO PICK-UP MEDIA, CABINE DUPLA, POTENCIA MINIMA DE 2.8L NO MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, TRAÇÃO 4X4 E 4X4 REDUZIDA, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ALARME ANTIFURTO COM ACIONAMENTO NA CHAVE, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SISTEMA MULTIMÍDIA, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE..	MÊS (2 VEICULOS)	24	R\$ 8.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 384.000,00
TOTAL R\$					R\$ 612.000,00	
ESTE LOTE IMPORTA O VALOR DE R\$ 612.200,00 (SEISCENTOS E DOZE MIL)						

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO PICK-UP MEDIA, CABINE DUPLA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.8L NO MOTOR, OKM (ZERO QUILOMETRO), MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, TRAÇÃO 4X4 E 4X4 REDUZIDA, COM ARCONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ALARME ANTIFURTO COM ACIONAMENTO NA CHAVE, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SISTEMA MULTIMÍDIA, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE.	MÊS (1 VEICULOS)	12	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 96.000,00

J2 CONSTRUÇÕES E SERV. LTDA

CNPJ: 97.545.946/0001-75

JARISMA GOMES DA SILVA JÚNIOR

SÓCIO ADM

CPF: 768.874.804-68

12 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

2	LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO SUV, MOTOR D-4D 2.8L 16V TURBO INTERCOOLER, COM TORQUE DE 45,9KGF.M E POTÊNCIA DE 177/3.400, OKM (ZERO QUILOMETRO), MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) OCUPANTES, BANCOS EM COURO, TRAÇÃO 4X4 E 4X4 REDUZIDA, COM AR-CONDICIONADO DIGITAL HOMOLOGADO PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA DE 06 (SEIS) VELOCIDADES SEQUENCIAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, ALARME ANTIFURTO COM ACIONAMENTO NA CHAVE, SISTEMA MULTIMÍDIA, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE.	MÊS (1 VEICULOS)	12	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 120.000,00
TOTAL R\$						R\$ 216.000,00
ESTE LOTE IMPORTA O VALOR DE R\$216.000,00 (DUZENTOS E DEZESSEIS MIL)						

LOTE V

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS TIPO VAN, POTENCIA MINIMA DE 2.2L NO MOTOR, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MOVIDA A DIESEL, CAPACIDADE PARA 15 (QUINZE) PASSAGEIROS SENTADOS, TETO ALTO, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO MÊS 48 CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.	MÊS (4 VEICULOS)	48	R\$ 8.000,00	R\$ 32.000,00	R\$ 384.000,00
2	LOCAÇÃO POR KM DE VEICULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS TIPO VAN, POTENCIA MINIMA DE 2.2L NO MOTOR, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MOVIDA A DIESEL, CAPACIDADE PARA 15 (QUINZE) PASSAGEIROS SENTADOS, TETO ALTO, COM AR-CONDICIONADO HOMOLOGADO PELA MONTADORA, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR.	KM (320.000)	320.000	R\$ 0,28	R\$ 8.960,00	-
TOTAL R\$						R\$ 392.960,00
ESTE LOTE IMPORTA O VALOR DE R\$ 392.960,00 (TREZENTOS E NOVENTA E DOIS MIL, NOVECIENTOS E SESSENTA REAIS)						

LOTE VI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO POR KM DE VEICULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS TIPO ÔNIBUS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, CONVENCIONAL, MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE ENTRE 46 (QUARENTA E SEIS) E 50 (CINQUENTA) PASSAGEIROS SENTADOS, POLTRONAS RECLINÁVEIS, COM AR-CONDICIONADO, TOALETE, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR.	KM (320.00)	320.000	R\$ 0,38	R\$ 121.600,00	-

12 CONSTRUÇÕES E SERV. LTDA
 CNPJ: 97.545.946/0001-75
 JARISMAR GOMES DA SILVA JUNIOR
 SÓCIO ADM.
 CPF: 768.874.804-68

RUA DA GLÓRIA 631 - CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE - CE CNPJ:97.545.946/0001 - 75

J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

TOTAL R\$	R\$ 121.600,00
ESTE LOTE IMPORTA O VALOR DE R\$ 121.600,00 (CENTO E VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS)	

LOTE VII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO DE CARGA TIPO SEMI-LEVE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, BAU REFRIGERADO, MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 1.600KG (UM MIL E SEISCENTOS QUILOS), DIREÇÃO HIDRÁULICA, RODAGEM SIMPLES NO EIXO TRASEIRO, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.	MÊS (1 VEICULOS)	12	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 96.000,00
TOTAL R\$						R\$ 96.000,00
ESTE LOTE IMPORTA O VALOR DE R\$ 96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL)						

LOTE VIII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO DE CARGA TIPO LEVE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, GAIOLA (TRANSPORTE DE ANIMAIS), MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 4.000KG (QUATRO MIL QUILOS), COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.	MÊS (1 VEICULOS)	12	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 72.000,00
TOTAL R\$						R\$ 72.000,00
ESTE LOTE IMPORTA O VALOR DE R\$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL)						

LOTE IX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO DE CARGA TIPO LEVE, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, GRADE BAIXA (CARGA SECA), MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 5.000KG (CINCO MIL QUILOS), DIREÇÃO HIDRÁULICA, RODAGEM DUPLA NO EIXO TRASEIRO, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO	MÊS (1 VEICULOS)	12	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 72.000,00

J2 CONSTRUÇÕES E SERV. LTDA
 CNPJ: 97.545.946/0001-75
 JARISMAIR GOMES DA SILVA JUNIOR
 SÓCIO ADM.
 CPF: 768.874.804-68

J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

TOTAL R\$	R\$ 72.000,00
ESTE LOTE IMPORTA O VALOR DE R\$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL)	

LOTE X

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO POR KM DE VEÍCULO DE CARGA TIPO PESADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, TRUCK, TANQUE (PARA TRANSPORTE DE ÁGUA), MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 18.000L (DEZOITO MIL LITROS), DIREÇÃO HIDRÁULICA, RODAGEM DUPLA NOS EIXOS TRASEIROS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR.	KM (100.000)	100.000	R\$ 1,12	R\$ 112.000,00	-
					TOTAL R\$	R\$ 112.000,00
ESTE LOTE IMPORTA O VALOR DE R\$ 112.000,00 (CENTO E DOZE MIL)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R \$ 3.094.960,00** (TRÊS MILHÕES NOVENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)
 PRAZO MÁXIMO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS: 12 (DOZE) MESES
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE OS SERVIÇOS, REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À PRESTAÇÃO DO OBJETO LICITADO

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 27 DE JUNHO DE 2017.

J. H. S. J.

J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME
 JARISMAR GOMES DA SILVA JÚNIOR
 SÓCIO ADMINISTRADOR
 CPF: 768.874.804-68

J2 CONSTRUÇÕES E SERV. LTDA
 CNPJ: 97.545.946/0001-75
 JARISMAR GOMES DA SILVA JÚNIOR
 SÓCIO ADM.
 CPF: 768.874.804-68

